
UCHWAŁA NR X/58/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie  miasta i gminy 
Łopuszno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst jednolity: 
Dz. U.  2024 roku, poz. 1465 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 roku 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 roku,  
poz. 757) Rada Miejska w Łopusznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do wszystkich taryfowych grup odbiorców usług dla zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie miasta i gminy Łopuszno w wysokości 4,00 zł do 1 m3odprowadzanych ścieków – 
w oparciu o taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbioroweodprowadzanie ścieków na terenie miasta 
i gminy Łopuszno, która została zatwierdzona decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Warszawie Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Nr WA.RZT.70.32.2023/6 z dnia 19 czerwca 
2023 roku  na okres 3 lat. 

§ 2. Dopłata określona w § 1, będzie przekazywana na rachunek bankowy Samorządowego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Łopusznie z siedzibą w Antonielowie 26 A za faktyczną ilość zafakturowanych 
ścieków na terenie miasta i gminy Łopuszno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łopuszno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3742B783-3981-4BE6-892F-DABEE99166CA. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu     w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 757) Rada Gminy może podjąć 
uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. 

Dopłatę gmina przekazuje przedsiębiorstwu wodociągowo – kanalizacyjnemu. 

Na terenie miasta i gminy Łopuszno obowiązuje taryfa dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków, zatwierdzona na mocy decyzji  z dnia 19 czerwca 2023 roku Dyrektora Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie  Nr 
WA.RZT.70.32.2023/6 na okres 3 lat. 

Ceny zawarte w taryfach określono na podstawie niezbędnych przychodów Samorządowego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Łopusznie z siedzibą w Antonielowie 26 A dla prowadzenia działalności w zakresie 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie miasta i gminy Łopuszno. 

Z uwagi na ochronę odbiorców przed nadmiernym wzrostem cen, Rada Miejska w Łopusznie uchwala 
dopłatę dla zbiorowego odprowadzania ścieków we wszystkich taryfowych grupach odbiorców usług. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3742B783-3981-4BE6-892F-DABEE99166CA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/58/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


